様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　八頭町長　様

[bookmark: _GoBack]申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk39693738]八頭町新型コロナウイルス感染症対応利子補給補助金交付申請書兼請求書

八頭町新型コロナウイルス感染症対応利子補給補助金交付要綱第４条の規定により、添付書類を添えて下記のとおり補助金の交付及び請求を申請します。

記

１．交付申請額

２．対象期間

（添付書類）
　・利子補給補助に係る制度融資対象者調書（別紙）
（別紙）
利子補給補助に係る制度融資対象者調書

	No.
	借入者名
	融資実行日
	融資額
	月々の
返済額
	融資期間
（据置●ヶ月）
	約定償還日
	６月末
時点残高
	利率
	対象期間中（上期分・下期分）の本来の利息額（0.7％）

	[bookmark: _Hlk39945914]

	計

	－

※新型コロナ向け融資に係る申込書の写し、契約を証する書類を添付すること。（借入者契約ごとに初回申請時にのみ添付すること。）